885-904

ORATIO VI.—Cum superiori die proluxisset discrusset adversus Judæos, atque hinc raudentem vocis contraxisset, hanc orationem habuit. Postrema Judæorum captivitas nunquam fluxu habitura est. Nex Christi Judæis causa mortuorum. Deus indignus tulit Christi necem, quam vitæ aborationem. Ex prophetis probatur futura reprobatio Judæorum. Quanta sit sacerdotii dignitas. Stataurum dejectionem memorat. Libri sancti non suctam faciunt synagogam.

905-916

ORATIO VII adversus Judæos.—Judæici ritus abrogati. Sacerdotes apud Judæos esse non possunt. Sacrificium per corpus Christi. Probatur legem sublatam fuisse non ob peccata Judæorum, sed quod imperfecta esset. Moralis exhortatio ad correctionem fratrum.

915-928

ORATIO VIII contra Judæos.—Ehrietatem non vinum solvendum, sed et alii præ affectus pariunt. Fratrum salutem consulendum. Cur Cain peccatum suum non abluisset. Petrus quomodo abluisset peccatum suum; et orbis terrarum commissus. Peccata fratrum corrigenda, non vulganda. Jobi patientia in exemplum affertur. Sanctorum martyrum invocatio et intercessio. Incantationes et Higinia in mortis non adhibenda. Moralis exhortatio. Signo crucis præva testes omnia fugatur.

927-942

MONITUM in Homiliam sequentem.

HOMILIA de non anathematizandis vivis vel defunctis. Anathema non Levi de causa quicquam dicitur. Anathema aliquando pro pio munere accipitur. Pauli mansuetudo in monendo.

941-946

MONITUM ad Homiliam in kalendis.

HOMILIA kalendis habita, cum non venisset in publicum eo die episcopus Antiochie Flaviano, contra eos qui novitatis observant, et in civitate choros ducunt, et in dictum Apostoli, omnia in gloriam Dei facile (1. Cor. 10. 31). — Hæc Flaviano episcopo non præsentis dicta sunt. Quo pacto initium anni celebratur. Auspiciorum et omnium vanitas. Nil nisi malum, nisi peccatum; nihil bonum nisi virtus. Quomodo possimus et laudare et vituperare ad gloriam Dei. Invidiarum miserabilis conditio.

945-953

MONITUM ad Homiliam de Lazaro.

HOMILIA I, postridie kalendas Antiochie habita de his, qui inobstantur, deque his qui comment ad cuponas, qui que choreas ducunt per civitatem; præterea quod non oportet præceptorem desperare de discipulis, etiam si præsens non ostenderent; postremo de Lazaro mendico, ac de divite. — Mali non infamandi sed corrigendi. Verbi minister nunquam cessare debet ab officio. Verbum semper huius aliquo fructificat. Gradus ad virtutem est minus invidenter peccare. Ministro verbi, etiam si peccat opera, non tamen perit merces. Frater fratrem trahat ad salutem. Christi erga Judam levitas. Quare Christus cum omnibus beneficiis, neminem punierit in terris. Ficti quare malidixerit. Plus meretur qui curat insanabilem. Evangelicæ curæ non omnia scripsit eadem. Sabbatum non otii, sed meditationis causa datum. Lacrimæ extinguunt gehennæ incendium. Delicæ periculosissimæ. A cibo sumpto orandum. Socratis sententia. Pauperes non querulas. Pauperis gravis sine philosophia. Proverbum, in portu naufragium. Calamitas facit obnoxium suspitioni malitæ. Proverbum impium, quod explicat Chrysostomus. Nulla comparatio inter vitam hanc et futuram. Et hic puniuntur impii. Dives iniquus latro.

953-963

HOMILIA II de Lazaro, et quod animæ morte violenta decedentium, non sunt demones; deque iudicio et elemosyna. — Primus ad virtutem gradus est alienæ virtutis applaudere. Dives vere quis. Animas violenta morte decedentium non fieri demones. Demon nec vera dicens audiendus est. Liberum arbitrium. Silentium mavult Chrysostomus quam plausus. Pœnitentia sera post mortem. Divitibus quanta fuerit paupertas. Rapina est non communicare pauperibus sua. Divitibus tum demum nostræ sunt, cum dantur pauperibus. Lazarus quare in sinu Abrahe. Hospitalitas in omnes. Egeat vel improbis non impertitandum. Dives cur Abraham appellat postquam Lazarum.

961-964

HOMILIA III de Lazaro, et quare non dixerit. Cepisti bona tua in vita tua (Luc. 16. 25), sed recipisti; et quam-

963-968

obrem justis sæpenumero incident in pericula, cum ea peccatores effugiant. — Hortatur ad lectionem sacrorum voluminum. — Magis tentantur qui versantur in civitatibus. Sacrorum liberorum lusa. Lectio Scripturæ etiam non intellectæ utilis. Lectio literata aperit obscura. Ignoratio Scripturæ hæreses parit. Malis quoque datur pro beneficiis merces aliqua. Boni non erant peccati. Impietas felix periculosissima. Quidam et in hoc et in altero sæculo panitentur. Aut hic aut in futuro penitentium. Via Domini quomodo aspera et non aspera. Impatientia blasphemie mater. Lingua cohibenda. Pauperes quos non ledat. Cur non omnes hic puni Deus, Sanctorum veteris Testamenti sermone. Parentum probitas non prodest improbe proli.

901-1006

HOMILIA IV de divite et Lazaro, quodque conscientia solet nos commonefacere veterum delictorum, item de Joseph. — Balybe et martyr habita: orationes paenagrice. Quis fructus ex hac parabola colligatur. Mortui quare non apparent. Gentiles, Judei et hæretici consentiant de iudicio extremo. Probatio immortalitatis animæ. Conscientia tribunal incorruptum. Quare qui confitemur qui scit omnia. Conscientie stimulus, quare non est perpetuus. Dolor inmodicus adducit insaniam. Invidiæ vis. Eventus in manu Dei. Deus quare non statim eripit sanctos.

1005-1016

MONITUM ad Homiliam de Dormientibus. 1015-1018

HOMILIA V in dictum Apostoli: De dormientibus autem nolo vos ignorare, fratres (1. Thess. 4. 12), et in Job et Abraham. — Contra Manichæos. Cur Christi mortem, aliorum dormitionem vocet Paulus. Lucra erga defunctos qualis esse debeat. Mors quare est. Peccatum solum legendum. Job exemplum patientiæ. Abrahami exemplum. 1017-1028

1016-1028

MONITUM ad Homiliam sequentem. 1025-1028

HOMILIA VI in terræ motum, et in divitem et Lazarum, atque unde servitus oritur sit. — Cur terræ motus fieri permittat Deus. Dies iudicii quam tremendus. Non frustra seritur, etiam pauci semen suscipiant. Non ob terræ motum, sed ob causam ejus timendum. Non qui puniuntur, sed qui peccant legendi. Beatus est in hac vita puniri. Cur nomen divitis non sit expressum. Ubi semel inclinata res est, amici de medio. Res humane scenæ comparatur. Nobilitas est non majorum splendor, sed virtus. Servitus vera peccatum. Descriptio diluvii Noe. Erclesia cum arca Noe collata. Vinum usus in luctu. Depositum sunt divitæ. Cur Abraham potissimum videtur dives. Quare bona dives recuperet. Nullus est innoxius a peccato. Bonorum et malorum retributio. Cur peccatoribus res prospere succedant.

1027-1044

MONITUM in Homiliam sequentem. 1043-1044

HOMILIA VII adversus eos, qui ad ludos circenses proficiscuntur, et in illum Evangelii locum: Intrate per angustam portam, quia lata porta, et spatiosa via est, que ducit ad perditionem, et multi sunt qui intrant per eam; et sub finem in divitem et in Lazarum. — A spectaculis profanis avocati. Confessio peccatorum. Somnium similis est hec vita. Exempla eorum qui per latam viam ambulaverunt. Ante finem vite nemo beatus. Dissimilis Lazari vite terminus. Dives sili malorum ductor. Quæ sicut vere bona. Non pauperes et afflicti miseri sunt.

1043-1054

SPURIA. 1057-1044

MONITUM in Homiliam sequentem. Ibid.

HOMILIA cui titulus: ASCETIAM FACIETIS UTI NON DEBEAT. 1053-1060

MONITUM in Homiliam sequentem. 1058-1060

HOMILIA de jejuniis et elemosyna. 1059-1063

MONITUM in Theodori lapsi responsum ad Chrysostomum. 1065-1064

RESPONSIO Theodori lapsi ad Joannem Chrysostomum. 1063-1066

MONITUM in librum septimum de Sacerdotio. 1067-1068

EUJSEMIUM CHRYSOSTOMI de Sacerdotio liber septimus. 1067-1070

MONITUM in sequentem Sermonem. 1068-1070

EUJSEMIUM Sermo de hoc argumento, BONUM CHRISTI DISCIPULUM BENEIGNUM ESSE, NEQUE QUIT IRASCI. — Dei longanimitas. Hortatur ad injuriarum remissionem. 1069-1073

MONITUM in Homiliam sequentem. 1073-1074

HOMILIA de fugienda simulata specie. 1073-1070

MONITUM in Homiliam sequentem. 1073-1070

HOMILIA contra Judæos, et Gentiles et hæreticos; et in illud, Vocatus est Jesus ad nuptias (Joan. 2. 3). 1075-1080

MONITUM in sequens opusculum de Fide. 1079-1080

DE Fide et Lege nature, et sancto Spiritu, Sermo admodum utilis. 1081-1088

MONITUM in Sermonem de Trinitate. 1087-1088

SERMO de sanctis et consubstantiali Trinitate. 1087-1096

VARIORUM NOTÆ. 1095-1112